Feuille des performances

13.05.2019

Sous toutes réserves

Supréme Golden Dream SUBLIME

Date de naissance 16.02.2015
Pourcentages sanguins pur sang
Marqueur génétique

Propriétaire 2480079
Eleveur 3001

Heavenly GOLDEN DREAMS AA

Braedale GOLDWYN CDC AB

Signe

Detlev Augsburger, Aux Pruats 79, 2333 La Ferriére

Holstein Switzerland, Rte de Grangeneuve 27, 1725 Posieux

GB 642262.2 19.06.2008 CA 10705608.4 03.01.2000
+367 +21 +9 Md-Delight Durham ATLEE
B% 99 ISET 1237 +0.07 -0.04 US 131704103.8 11.09.2001
Supréme Ross MIME Plain-O Durham ROSS-331 H1C
CH 120.0908.3720.0 23.10.2010 US 60549654.3 29.11.2001
L3 3.L EEVV VG388 Supréme Decker KIM
2L 9'445 3.83 3.47 CH 120.0702.0653.8 28.07.2008
CH
Date B% lait Lait kg MG kg | Mat.gr.% Prot.kg Prot.% B% pers. | Pers. B% Cell.
02.04.2019 61 -270 -16 -0.06 -6 +0.04 73 90 55 108
Lactation standard
Date vél. Age vél. Clot. Jours Lait kg MG % | MG kg | Prot.% | Protkg Z/R Pers.
26.03.2017 2.01 1 305 6615 3.99 264 3.49 231 0/2 82
20.04.2018 3.02 2 277 6594 3.58 236 3.18 210 2/1 71
05.04.2019 4.02 3 2/1
2 2L 6605 3.79 250 3.34 221 7
Les données de lact. en italique sont les productions estimées en 305 jours.
1: anormale (AN), 2: naissance précoce, 3: interruption, 4: rincage TE, 6: avorté
Date Eie No | Lait | Lait Maot.gr. Pgot. Cell. | Urée = MC | MT | Morphologie
controle écrlignt. JI(()?” % % l(r)r?lm mg/dI Date Lewi
22.04.2019 | 1 | 168 | 319 | 396 | 3.06 | 27 31 | AT4 94.07.2017 !

Courbe de la lactation

1

No d'échantillon

Derniéres inséminations / ET (max.2)

Codes d'insémination 1:inséminée 2:saillie 5:transfert embryonnaire 9:taureau non
confirmé / *unbeobachtet

VE Morphologie
Label

ITP

Type

Croupe

Membres

Pis

Hauteur & la croupe
Haut. rel. avant-main
Largeur de poitrine
Profondeur

Reins

Angularité

Position ischions
Largeur ischions
Qualité d‘ossature
Angle du jarret
Angle du pied
Talon

Aplombs post.
Mobilité

Attache avant-pis
Attache arr. hauteur
Attache arr. largeur
Ligament
Profondeur du pis
Texture

Longueur trayons ant.
Impl. trayons avant
Impl. trayons arr.

31

Jours
315
277

34
296

626

Méth.
L

ITP morphologie

CH
117
106
104
106
121
121
108
100
91
100
113
101
105
97
93
115
109
104
104
110
112
105
124
123
118
107
114
111

B% FRT FRT

SWISS
herdbook

CH 120.1209.4974.3 Q

Code racique HO

Pourcentage SF SF 3.2%

Shoremar JAMES

Braedale Baler TWINE
Regancrest Elton DURHAM CVC
Md-Delight Strm AMBERLEE
Regancrest Elton DURHAM CVC
Sollien Hero ROSLYN

Far-O-La Debbi-Jo DECKER
Supréme Ace INFIME

Aptitude a la traite

ISET IPL IFF Date 1AP% DMM
105 1071 96 106
Lactation totale Code
Lait kg MG % MG kg @ Prot.% Prot.kg MC MT Lact
6708 4.01 269 3.50 235 A4
6594 3.58 236 3.18 210 AT4
1085 3.96 43 3.06 33 AT4
6651 3.80 253 335! 223
Performance de vie kg de lait / jour de
14387 3.81 548 3.32 478 9.3
Format Bassin Membres Pis Trayons Total
G+81 G+ 83 G+81 VG 86 G+ 83
B% ITP: 49 Publication le: 02.04.2019
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basse | haute
étroite large
peu | beaucoup
faibles forts
peu ] beaucoup
relevé rabattu
étroits | ] larges
grossiére [ ] plate
droit N trés coudé
fermé ] ouvert
peu ] beaucoup
jarrets s. ] corrects
mauvaise | ] idéale
lache ] solide
basse ] haute
étroite | ] large
absent ] marqué
bas ] haut
mauvaise ] bonne
courts ] longs
large ] étroite
large ] étroite
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